TRANSFORMANDO
GUERRERO
GOBJERNO DEL ESTADO
2021 - 2027

Recibo de viaticos, combustible y pasajes nacionales

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero., a 15 de noviembre de 2025

Recibi la cantidad de: S 438.00 (Cuatrocientos Treinta y Ocho Pesos 00/100 M.N. )
Por concepto de: 1 dia(s) de viaticos.

EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL ANO EN CURSO, SE LLEVO ACABO EL CURSO TALLER DIRIGIDO A PERSONAL OPERATIVO
PERTENECIENTE A LA CSPJF ASIGNADO AL ESTADO DE GUERRERO Y ELEMENTOS DE LA POLICIA AUXILIAR DEL ESTADO (IPAE), EL
CUAL FUE LLEVADO A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION, EN LA CIUDAD DEL PUERTO DE
ACAPULCO DE JUAREZ.

Empleado comisionado

Nombre completo: Numero de empleado:
LORENA SANTOS HERNANDEZ 60778
No. de partida Concepto Monto
2611 Combustible, Lubricantes y Aditivos
3721 Pasajes Terrestres
3751 Vidticos en el Pais S 438.00
Total| $ 438.00
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GUERRERO
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Oficio de comision para pago de viaticos y pasajes nacionales.

Dependencia: |[SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Oficio Num. SGIRyPC/1417/2025

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero,a 13 de noviembre de 2025

Empleado comisionado

Nombre completo: Numero de empleado:
LORENA SANTOS HERNANDEZ 60778
Puesto
Cargo: Nivel:
DIRECTORA DE AREA C

Dependencia de adscripcién

Nombre de la dependencia: Residencia (Ubicacién):
SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL CHILPANCINGO, GUERRERO

Area de adscripcion:

SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Comisién al (los) Lugar (es):

MUNICIPIO DE ACAPULCO DE JUAREZ

La comision sera durante 1 Dia(s) 14 de noviembre de 2025

Motivo de la comisidn:

EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL ANO EN CURSO, SE LLEVO ACABO EL CURSO TALLER DIRIGIDO A PERSONAL OPERATIVO
PERTENECIENTE A LA CSPJF ASIGNADO AL ESTADO DE GUERRERO Y ELEMENTOS DE LA POLICIA AUXILIAR DEL ESTADO
(IPAE), EL CUAL FUE LLEVADO A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION, EN LA CIUDAD DEL
PUERTO DE ACAPULCO DE JUAREZ.
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2021 - 2027 W DEL ESTADO DE GUERRERO

Dependencia: Secretaria de Gesti6n Integral de
Riesgos y Protecci6n Civil.

Area: Direccién de Capacitacién.

Nimero de Oficio: SGIRYPC/1417/2025

Asunto: Oficio de Comisién

Chilpancingo de los Bravo, Gro., a 13 de mayo del 2025
“2025, Ao de la mujer Indigena”

LIC. LORENA SANTOS HERNANDEZ
NUMERO DE EMPLEADO: 60778
DIRECTORA DE CAPACITACION
PRESENTE.

Por este medio se le comunica que el dia 14 de noviembre del afo en curso, es comisionado para impartir el Curso-
Taller “Primer Respondiente en Primeros Auxilios” dirigido al personal perteneciente a la CSPJF asignado al
Estado de Guerrero y elementos de la Policia Auxiliar del Estado (IPAE), en las Instalaciones del Poder Judicial de la
Federacion, ubicado en Bulevar de las Naciones No. 640 Granjas del Marques Zona Diamante en Acapulco Guerrero,
Justificando el dia.

Exhorténdole a cumplir lo estipulado en los articulos 43 de la Ley de Trabajo de los Servidores Pdblicos del Estado
de Guerrero y articulos 55 del Reglamento de las Coordinaciones Generales de Trabajo que Regiran para los
Trabajadores de los tres poderes de Gobierno del Estado de Guerrero y de los Organismos Desconcentrados,
Coordinados y Descentralizados del Estado de Guerrero.

Hago de su conocimiento que se le designo esta comision teniendo la seguridad de que sabra conducirse con el
Codigo de Etica de esta Secretaria que refiere a Responsabilidad, Profesionalismo, Honradez, Disciplina, Lealtad y
Respeto a los Derechos Humanos del Ciudadano, establecido por la Ley.

NSFORMANOOD
RIOIOE GEETRITINTEGRAL DE RIESGOS Y
GNCIVIL BEL ESTADO DE GUERRERO.

4 CRALT A
SECPRVR v- ,, 10, YO MATUS PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION

/ COORDINACION DE SEGURIDAD DEL PJF
EDIFICIO SEDE ACAPULCO, GRO.
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Informe de comisién
con viaticos con y sin pernocta

Dependencia: |SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Oficio Num. SGIRyPC/1417/2025

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, a 15 de noviembre de 2025

C. DR. ROBERTO ARROYO MATUS
(Titular de la dependencia, jefe inmediato)

Presente.

Mediante el presente informo a usted, los resultados obtenidos derivado de la Comisién Oficial asignada al
asignada al suscrito durante los dia(s) del 14 de Noviembre al 14 de Noviembre
de 2025 conforme a lo siguiente:

EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL ANO EN CURSO, SE LLEVO ACABO EL CURSO TALLER DIRIGIDO A PERSONAL OPERATIVO
PERTENECIENTE A LA CSPJF ASIGNADO AL ESTADO DE GUERRERO Y ELEMENTOS DE LA POLICIA AUXILIAR DEL ESTADO
(IPAE), EL CUAL FUE LLEVADO A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION, EN LA CIUDAD
DEL PUERTO DE ACAPULCO DE JUAREZ.
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Chilpancingo de los Bravo, Gro a 26 de noviembre de 2025
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PARA: DR. ROBERTO ARROYO MATUS
SECRETARIO DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS

Y PROTECCION CIVIL

DE: LIC. LORENA SANTOS H%RNANDE;},'}'
DIRECTORA DE CAPACITACION ] ~OULLION OF Rirsene
ReEsmtLexandey o1 2: 13 WRS

Por medio de la presente, me permito informar que personal de Ia Direccién de Capacitacion, los dias 12 y 14 de
noviembre de 2025, en un horario de 10:00 a 14:00 horas, impartié el Curso-Taller “Primer Respondiente en
Primero Auxilios” dirigido a personal perteneciente a la CSPJF asignado al Estado de Guerrero y elementos de |3
Policia Auxiliar del Estado (IPAE), Con una participacién de 68 cursantes, de los cuales fueron 7 mujeresy 61 hombres,
(61 adultos, 3 adulto mayor y 4 jévenes) el cual tuvo como sede las Instalaciones del Poder Judicial de la Federacién,
ubicado en Bulevar de las Naciones N0.640 Granjas del Marquez Zona Diamante en Acapulco Guerrero, Ponentes:

Instructores: TAM Victor Manuel Flores de la Cruz.

Dicho taller tiene como objetivo brindar las herramientas Y conocimientos, para llevar a cabo los procedimientos y
actden ante la presencia de una situacién de emergencia.

! Sin otro particular, aprovedho la ocasin para enviarle un cordial saludo.
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TRANSFORMANDO

GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO
2021 - 2027

Recibi la cantidad de: S

Por concepto de:

Recibo de viaticos, combustible y pasajes nacionales

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero., a 15 de noviembre de 2025

250.00 ( Doscientos Cincuenta Pesos 00/100 M.N.)

1 dia(s) de viaticos.

EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL ANO EN CURSO, SE LLEVO ACABO EL CURSO TALLER DIRIGIDO A PERSONAL OPERATIVO
PERTENECIENTE A LA CSPJF ASIGNADO AL ESTADO DE GUERRERO Y ELEMENTOS DE LA POLICIA AUXILIAR DEL ESTADO (IPAE), EL
CUAL FUE LLEVADO A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION, EN LA CIUDAD DEL PUERTO DE

ACAPULCO DE JUAREZ.

Empleado comisionado

Nombre completo:

Numero de empleado:

JULIO CESAR ALONSO MERCADO 61472
No. de partida Concepto Monto
2611 Combustible, Lubricantes y Aditivos
3721 Pasajes Terrestres
3751 Vidticos en el Pais S 250.00
Total| $ 250.00
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GOBIERNO DEL ESTADO
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Oficio de comisién para pago de viaticos y pasajes nacionales.

Dependencia: |SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Oficio Num. SGIRyPC/0223/2025

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero,a 13 de noviembre de 2025

Empleado comisionado

Nombre completo: Numero de empleado:
JULIO CESAR ALONSO MECADO 61472
Puesto
Cargo: Nivel:
JEFE DE OFICINA (AREA) E

Dependencia de adscripcion

Nombre de la dependencia: Residencia (Ubicacién):
SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL CHILPANCINGO, GUERRERO

Area de adscripcién:

SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Comisién al (los) Lugar (es):

MUNICIPIO DE ACAPULCO DE JUAREZ

La comision sera durante 1 Dia(s) 14 noviembre de 2025

Motivo de la comision:

EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL ANO EN CURSO, SE LLEVO ACABO EL CURSO TALLER DIRIGIDO A PERSONAL OPERATIVO
PERTENECIENTE A LA CSPJF ASIGNADO AL ESTADO DE GUERRERO Y ELEMENTOS DE LA POLICIA AUXILIAR DEL ESTADO
(IPAE), EL CUAL FUE LLEVADO A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION, EN LA CIUDAD DEL
PUERTO DE ACAPULCO DE JUAREZ.
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Dependencia: Secretaria de Gestién Integral de
Riesgos y Proteccién Civil.
Area: Direccién de Capacitacién.

Numero de Oficio: SGIRyPC/0223/2025
Asunto: Oficio de Comisién

Chilpancingo de los Bravo, Gro., a 13 de noviembre del 2025
2025, Afio de la mujer Indigena”

C. JULIO CESAR ALONSO MERCADO
NUMERO DE EMPLEADO: 61472
JEFE DE OFICINA / AREA
PRESENTE.

Por este medio se le comunica que el dia 14 de noviembre del afio en Curso, es comisionado para impartir el Curso-
Taller “Primer Respondiente en Primeros Auxilios” dirigido al personal perteneciente a la CSPJF asignado al
Estado de Guerrero y elementos de la Policia Auxiliar del Estado (IPAE), en las Instalaciones del Poder Judicial de la
Federacion, ubicado en Bulevar de las Naciones No. 640 Granjas del Marques Zona Diamante en Acapulco Guerrero,
Justificando el dia.

Exhortandole a cumplir lo estipulado en los articulos 43 de |a Ley de Trabajo de los Servidores Piblicos del Estado
de Guerrero y articulos 55 del Reglamento de las Coordinaciones Generales de Trabajo que Regiran para los
Trabajadores de los tres poderes de Gobierno del Estado de Guerrero y de los Organismos Desconcentrados,
Coordinados y Descentralizados del Estado de Guerrero.

Hago de su conocimiento que se le designo esta comisién teniendo la seguridad de que sabra conducirse con el
Cédigo de Etica de esta Secretaria que refiere a Responsabilidad, Profesionalismo, Honradez, Disciplina, Lealtad y
Respeto a los Derechos Humanos del Ciudadano, establecido por la Ley.

} f

S

PODER JUDICIAL DE (A FEDERAGION

GOQRDINACION DE SEGURIDAD DEL PJF
EDIFICIO SepE ACAPULCO, GRO.

C.c.p.-Archivo.
LSH/nna

S Vel X
St Lo
W

R



TRANSFORMANDO

GUERRERO

GOBERNO DEL ESTADO
102y~ 2027

Informe de comisién
con viaticos con y sin pernocta

Dependencia: [SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Oficio Nim. SGIRyPC/0223/2025

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero,a 15 de  noviembre de 2025

C. DR. ROBERTO ARROYO MATUS
(Titular de la dependencia, jefe inmediato)

Presente.

Mediante el presente informo a usted, los resultados obtenidos derivado de la Comisién Oficial asignada al
asignada al suscrito durante los dia(s) del 14 de noviembre al 14 de noviembre
de 2025 conforme a lo siguiente:

EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL ANO EN CURSO, SE LLEVO ACABO EL CURSO TALLER DIRIGIDO A PERSONAL OPERATIVO
PERTENECIENTE A LA CSPJF ASIGNADO AL ESTADO DE GUERRERO Y ELEMENTOS DE LA POLICIA AUXILIAR DEL ESTADO
(IPAE), EL CUAL FUE LLEVADO A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION, EN LA CIUDAD
DEL PUERTO DE ACAPULCO DE JUAREZ.

/
Comjsionado

C. JULIO CESAR ALONSO MERCADO
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NOTA INFORMATIVA 092

Chilpancingo de los Bravo, Gro a 26 de noviembre de 2025

aoes, a&deh%/a%éym’ ”

PARA: DR. ROBERTO ARROYO MATUS
SECRETARIO DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS
Y PROTECCION CIVIL

DE: LIC. LORENA SANTOS HERNANDEZ
DIRECTORA DE CAPACITACION

Por medio de la presente, me permito informar que personal de |Ia Direccién de Capacitacion, los dias 12 y % de
noviembre de 2025, en un horario de 10:00 a 14:00 horas, imparti6 el Curso-Taller “Primer Respondiente en
Primero Auxilios” dirigido a personal perteneciente a la cspjF asignado al Estado de Guerrero y elementos de la
Policia Auxiliar del Estado (IPAE), Con una participacién de 68 cursantes, de los cuales fueron7 mujeresy 61 hombres,

Dicho taller tiene como objetivo brindar las herramientas y conocimientos, para llevar a cabo los procedimientos y
actten ante la presencia de una situacién de emergencia.

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.
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GORIERNO DEL ESTADO

o0 - 2037

Recibi la cantidad de: S

Recibo de viaticos, combustible y pasajes nacionales

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero., a 15 de noviembre de 2025

250.00 (Doscientos Cincuenta Pesos 00/100 M.N. )

Por concepto de: 1 dia(s) de viaticos.

EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL ANO EN CURSO, SE LLEVO ACABO EL CURSO TALLER DIRIGIDO A PERSONAL OPERATIVO
PERTENECIENTE A LA CSPJF ASIGNADO AL ESTADO DE GUERRERO Y ELEMENTOS DE LA POLICIA AUXILIAR DEL ESTADO (IPAE), EL
CUAL FUE LLEVADO A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION, EN LA CIUDAD DEL PUERTO DE

ACAPULCO DE JUAREZ.

Empleado comisionado

Nombre completo:

Nidmero de empleado:

NAYELI NAVARRETE ATRISCO 62232
No. de partida Concepto Monto
2611 Combustible, Lubricantes y Aditivos
3721 Pasajes Terrestres
3751 Vidticos en el Pais $ 250.00
Total| $ 250.00

Comisionado

C. NAYELI NAVARRETE ATRISCO

DIRECCION GEMERAL DE
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Oficio de comision para pago de viaticos y pasajes nacionales.

Dependencia: |SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Oficio NUm. SGIRyPC/0224/2025

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero,a 13 de noviembre de 2025

Empleado comisionado

Nombre completo: Numero de empleado:
NAYELI NAVARRETE ATRISCO 62232
Puesto
Cargo: Nivel:
ANALISTA TECNICA PROFESIONAL E

Dependencia de adscripcion

Nombre de la dependencia: Residencia (Ubicacion):
SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL CHILPANCINGO, GUERRERO

Area de adscripcién:

SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Comisidn al (los) Lugar (es):

MUNICIPIO DE ACAPULCO DE JUAREZ

La comisién serd durante 1 Dia(s) 14 de noviembre de 2025

Motivo de la comisidn:

EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL ANO EN CURSO, SE LLEVO ACABO EL CURSO TALLER DIRIGIDO A PERSONAL OPERATIVO
PERTENECIENTE A LA CSPJF ASIGNADO AL ESTADO DE GUERRERO Y ELEMENTOS DE LA POLICIA AUXILIAR DEL ESTADO
(IPAE), EL CUAL FUE LLEVADO A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION, EN LA CIUDAD DEL
PUERTO DE ACAPULCO DE JUAREZ.
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Dependencia: Secretaria de Gestién Integral de
Riesgos y Proteccién Civil.
Area: Direccién de Capacitacién.

Nimero de Oficio: SGIRyPC/0224/2024
Asunto: Oficio de Comisién

Chilpancingo de los Bravo, Gro., a 13 de noviembre del 2025
“2025, Afio de la Mujer Indigena”

C. NAYELI NAVARRETE ATRISCO
NUMERO DE EMPLEADO: 62232
ANALISTA TECNICO PROFESIONAL
PRESENTE.

Por este medio se le comunica que el dia 14 de noviembre del afio en curso, es comisionado para impartir el Curso-
Taller “Primer Respondiente en Primeros Auxilios” dirigido al personal perteneciente 3 I3 CSPJF asignado al
Estado de Guerrero y elementos de Ia Policia Auxiliar del Estado (IPAE), en las Instalaciones del Poder Judicial de la
Federacién, ubicado en Bulevar de las Naciones No. 640 Granjas del Marques Zona Diamante en Acapulco Guerrero,
Justificando el dia.

Exhortandole a cumplir lo estipulado en los articulos 43 de la Ley de Trabajo de los Servidores Piblicos del Estado
de Guerrero v articulos 55 del Reglamento de las Coordinaciones Generales de Trabajo que Regiran para los
Trabajadores de los tres poderes de Gobierno del Estado de Guerrero y de los Organismos Desconcentrados,
Coordinados y Descentralizados del Estado de Guerrero.

Hago de su conocimiento que se le designo esta comisién teniendo Ia seguridad de que sabra conducirse con el
Cddigo de Etica de esta Secretarfa que refiere a Responsabilidad, Profesionalismo, Honradez, Disciplina, Lealtad y
iudadano, establecido por la Ley.

C.c.p.-Archivo.
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GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO
2023 - 2027

Informe de comisién
con vidticos con y sin pernocta

Dependencia: |SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Oficio NUm. SGIRyPC/0224/2025

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, a 15 de noviembre de 2025

C. DR. ROBERTO ARROYO MATUS
(Titular de la dependencia, jefe inmediato)

Presente.

Mediante el presente informo a usted, los resultados obtenidos derivado de la Comisién Oficial asignada al
asignada al suscrito durante los dia(s) del 14 de noviembre al 14 de noviembre
de 2025 conforme a lo siguiente:

EL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL ANO EN CURSO, SE LLEVO ACABO EL CURSO TALLER DIRIGIDO A PERSONAL OPERATIVO
PERTENECIENTE A LA CSPJF ASIGNADO AL ESTADO DE GUERRERO Y ELEMENTOS DE LA POLICIA AUXILIAR DEL ESTADO
(IPAE), EL CUAL FUE LLEVADO A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION, EN LA CIUDAD
DEL PUERTO DE ACAPULCO DE JUAREZ.
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NOTA INFORMATIVA 092

Chilpancingo de los Bravo, Gro a 26 de noviembre de 2025
2025, aks de ta Wacter Tndigena”

PARA: DR. ROBERTO ARROYO MATUS

SECRETARIO DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS RO B b

Y PROTECCION CIVIL | g, bl

DE: LIC. LORENA SANTOS H%RNANDEZ, o UBSECRE TARIA o ,

DIRECTORA DE CAPACITACION . Y REDUCEION OF iESEne
Reomtlexand e _uom 12: 13 WRS

Por medio de la presente, me permito informar que personal de la Direccién de Capacitacion, los dias 12 y 14 de
noviembre de 2025, en un horario de 10:00 a 14:00 horas, imparti6 el Curso-Taller “Primer Respondiente en
Primero Auxilios” dirigido a personal perteneciente a la CSPJF asignado al Estado de Guerrero y elementos de la
Policia Auxiliar del Estado (IPAE), Con una participacién de 68 cursantes, de los cuales fueron 7 Mujeresy 61 hombres,

Dicho taller tiene como objetivo brindar las herramientas Y conocimientos, para llevar a cabo los procedimientos y
actden ante la presencia de una situacién de emergencia.

{ Sin otro particular, aprovedho la ocasidn para enviarle un cordial saludo.

Se ane Gistlel.ave i
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* DIRECCION DE CAPACITACION

——-~Cp. Lic. Ricardo Ramirez tbarra, - m@tado_depreve‘ncidny—ned eiéndeRiesg05= Para s
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TRANSFORMANDO

GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO
2021 - 2027

Comprobacién por concepto de
pasajes locales y otros gastos menores

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero,a 15 de NOVIEMBRE de 2025

Recibi la cantidad de: S 0.03 (TRES CENTAVOS 00/100 M.N. )

Por concepto de pago de pasajes locales, rutas:

Fecha - Lugar !.uga( B - Importe
14/11/25  De: a por: =
De: a: por:
De: AL 2 o por:
De: a: ~ por: ¢
De: a: ~ por: i
De: =l a: por: B
De: a: ' 7pbr: i
- Total
Otros gastos locales:
Fecha Conceptos S Importe
14/11/25  COPIAS S $ 0.03
Total $ 0.03

Concepto de la comision
SE IMPRIMIO UNA HOJA DE ASISTENCIAS PARA LLEVAR A ACABO EL CURSO TALLER DE PRIMEROS AUXILIOS A PERSONAL
OPERATIVO DE LA POLICA AUXILIAR (IPAE)

e
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MA. ADENI NUNEZ HERNANDEZ
R.F.C: NUHM771020SK1 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio Fiscal: Folio:

94654f35-bbb6-476a-99b0-3d51f1ee0011 A21837

Lugar y Fecha de emision:

39897, 2025-11-14T716:21:54

No de serie del certificado del CSD: Uso CFDI: Version: Tipo:
00001000000711919024 GO03 - Gastos en general 4.0 | - Ingreso
Razon social del cliente: Codigo postal: R.F.C. del cliente:
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO39074 SFA830301521
Moneda: Tipo de cambio: Regimen Fiscal:
MXN 1 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Clave Unidad Clave Producto Concepto Cantidad Unitario Descuento Importe
E48-Unidad de 90101500 PAQUETE CONSUMO DE ALIMENTOS 1.00 $377.58 $0.00 $ 377.58
servicio
Condiciones de pago Total con letra Subtotal $ 377.58
CONTADO CUATROCIENTOS TREINTAY SIETE MXN 99/100 pDescuento $0.00
002-IVA (16%) $60.41
Método de pago Cuenta Forma de pago
PUE - Pago en una sola 01 - Efectivo TOTAL $ 437.99
exhibicion. -
Observaciones
50197

Sello Digital del CFDI
bszLafbuXoInSsYBH7CvOi5zsKb8hnX11fcGfp6Hz5TDUYinf5aw/oo+RskivY P4DHETkPxghmSupRfD7I12XZsLgKHO9LGZ6VulbFwTt+F4yFlj1sGemGOCY+IPY5U2DF5Y +WiwXFd+9nM2Dj4AISCi
a1422L011IF2ZkkFPRg673j7Y7f9+FHqsnJymUX/5bq84bz9pBUAfE+uoLvFRRRGPeCQ58s0Dd7NkpvDplr/Ozt6kGIK48T6uurM4mdLhMwb9ael gi77C28/rwo8+lIXSUE45T0Aa2wGIlj4HBUOOO+

bxaYyytzwMMhx3J1zg28ZG/HovgpP4Gz2s+Jh4qA==

Sello SAT
DimLBAJIAVVHI1UeMChFxelxHr3nWOmnaWdYVxV/y9gePRfw80ImjajAj+guosl63yFsJ4WejzzeuXE5mOD]4j9zIxE6XKoaWIQHPpiuF + GFGZVCMVHCI7AjPoKuL9WenIXN6/SOluw3GjvbuC/Xa
EDTkwuHi3SVKCw68b9VEgwqaOe3HBwCVBA1/3nWzwcTmeMWoPBNh/abYdD567 TQCA/Akk09tY KuZhf1twsamf8f7 4sCtawcjd4 TKfpLgfnu+oBQrXkCk2r8yu2sNrskCgEaMdpruGvpAF G4XwgO

i00segW10ClzJ8/+6qI8+EAtTTifs3pFAOaydwdyWXUUYA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|14.0]A|21837]2025-11-14T 16:21:54]01/000010000007 11919024|377.58|MXN[437.99]1|01|PUE[39897INUHM771020SK1|MA. ADENI NUNEZ
HERNANDEZ|612|SFA830301521|SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE
GUERRERO|39074|603|G03|90101500|1.00|E48|PAQUETE CONSUMO DE

ALIMENTOS|377.58|377.58|02|377.58|002| Tasa]0.160000|60.41|377.58|002| Tasa|0.160000|60.41|60.41 ||https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
/default.aspx?id=94654f35-bbb6-476a-99b0-3d51f1ee0011&amp;re=NUHM771020SK1&amp;rr=SFA830301521 &amp;tt=437.99&amp;fe=+JhdgA==(|1.1
[94654f35-bbb6-476a-99b0-3d51f1e€0011|2025-11-14T16:24:53|LSO1306189R5|bszLafbuXolnSsY6H7 CvOi5zsKb8hnX 1 1fcGfp6Hz5TDUYinfSaw/00+R
skivYP4DHETkPxghmSupRfD712XZsLgKHO9LqZ6VulbFwTt+F4yFlj1sGemGOCY+IPY5U2DF5Y +WiwXFd+9nM2Dj4AISCia1422L011 IF2ZkkFPRg673j7Y
7f9+FHqanmeX/qu84h29p6UAfG+uoLvFRRRGPeCQSSsODd?Nkvaplr/OztGkGIK48T6uurM4mdLhMwaaeLgi77C28/rw08+fllXSUE45TOA32wG!j4H
BUOOO+bxaYyytzwMMhx3J1zg28ZG/HovgpP4Gz2s+Jhd4gA==]000010000007 19545303||

No de serie de Certificacion del SAT  00001000000719545303

Fecha y Hora de certificacion 2025-11-14T16:24:53

Esta es una representaciéon impresa de un CFDI

pagina 1/1



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"”
(ertificado="MIIF*DCCA+CgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDASMTESMTkwMjQwDQVJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaVDVQQDDCxBQyBERUngBVSVk1DSU8gREUgQURNSU5JU1RSQUNJTB4gVF)JQIVL
Exportacion="01" Fecha="2025-11-14T16:21:54" Folio="21837" FormaPago="01" LugarExpedicion="39897" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000711919024"
Se11o="bszLafquolnSsY6H7CVOiSZstShnXl1fcGprHzSTDUVinfSaw/oo+RskivYP4DHETkngthuprD712XZsLgKHBQLqZﬁVuIwaTt+F4yFljlchmGOCY+IPY5UZDF5Y+wiNXFd+9nM20j4
Serie="A" SubTotal="377.58" TipoDeComprobante="I" Total="437.99" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd">
<cfdi:Emisor Nombre="MA. ADENI NUNEZ HERNANDEZ" RegimenFiscal="612" Rfc="NUHM771020SK1"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="39874" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERQ" RegimenFiscalReceptor="603"
Rfc="SFA838301521" UsoCFDI="G@e3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.00" ClaveProdServ="90101500" Clavelinidad="E48" Descripcion="PAQUETE CONSUMO DE ALIMENTOS" Importe="377.58" Objetolmp="02"
valorunitario="377.58">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="377.58" Importe="60.41" Impuesto="002" TasaOCuota="8.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="60.41">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="377.58" Importe="60.41" Impuesto="0@2" TasaOCuota="0.160008" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” FechaTimbrado="2025-11-14T16:24:53"
NoCertificadoSAT="00001000000719545303" RfcProvCertif="LS01306189R5"
SelloCFD:"bszLafquolnSsY6H7Cvoi5zsKb8hnX11fcGfpSHZSTDUYinfSaw/oo+RskivYP4DHETkngthuprD712XZsLgKH99Lq26VuIwaTt+F4yFlj1SGcmGOCY+IPY5UZDFSY+WinFd+
SelloSAT="DimL6AJlAVVHl1UeMChFxeler3nN0mnadeVxV/y9quwa801mjajAj+guosISByFsJANejzzeuXESmODj4j92leGXKoaNSQHpqu+GfGZVCMVHCg17AjPoKuL9Nen1XN6/SOluw
UUID="94654f35-bbb6-476a-99b0-3d51fleedd1l” Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda>
<qrcode>https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=94654f35-bbb6-476a-99b0-
3d51flee@@11&amp; re=NUHM771020SK1&amp; rr=SFA830301521&amp ; tt=437.99&amp; fe=+Ih4qA==</qrcode>
<cadenaOriginalTFD> | |1.1|94654f35-bbb6-476a-99b@-3d51f1ee@011|2025-11-
14T16:24:53|L501306189R5|bszLafquolnSsY6H7CvOistKbshnXI1chfp6Hz5TDUYinf53w/oo+RskivYP4DHETkngthuprD712XZsLgKHOSLqZGVuIwaTt+F4yFljlchmGOCY+IPY
</cadenaOriginalTFD>
<cadenaOriginal>||4.@|A|21837]2025-11-14T16:21:54]|01]|00001000000711919024 | 377.58 | MXN|437.99| I|@1]PUE|39897|NUHM7716205K1 |MA. ADENI NUNEZ
HERNANDEZ | 612| SFA830301521| SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO|39074]603|G3]|90101500|1.00]E48|PAQUETE CONSUMO DE
ALIMENTOS|377.58|377.58|02|377.58|002| Tasa|0.160000|60.41|377.58|002 | Tasa|0.160000]|60.41|60.41] | </cadenaoriginals>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>




MA. ADENI NUNEZ HERNANDEZ
R.F.C: NUHM771020SK1 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio Fiscal: Folio:

bcfc0380-4¢83-4d9f-ad4d-c54¢3e30e556 A21835

Lugar y Fecha de emision:

39897, 2025-11-14T16:18:29

No de serie del certificado del CSD: Uso CFDI: Version: Tipo:
00001000000711919024 GO03 - Gastos en general 4.0 | - Ingreso
Razon social del cliente: Codigo postal: R.F.C. del cliente:
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERQ39074 SFA830301521
Moneda: Tipo de cambio: Regimen Fiscal:
MXN 1 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Clave Unidad Clave Producto Concepto Cantidad Unitario Descuento Importe
E48-Unidad de 90101500 PAQUETE CONSUMO DE ALIMENTOS 1.00 $215.51 $0.00 $ 215.51
servicio
Condiciones de pago Total con letra Subtotal $215.51
CONTADO DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MXN 99/100 Descuento $0.00°
002-IVA (16%) $34.48
Método de pago Cuenta Forma de pago
PUE - Pago en una sola 01 - Efectivo TOTAL $ 249.99
exhibicién. :
Observaciones
50197
Sello Digital del CFDI

jv5jg0zVQHjbb82TV76/uZswVNT8oVP93qgi0cmelwHaK3tGMIouZoJY3LnS5IEOeeF GrlyEEBGR8WWA4IUHvOXnAg40nh1/XZyverBqWmymmS9incQNTHCyyahyJJRNGExc7/sk5LgbzZsIxrC+6mzZ
IRZ3uLSLAskjMih6WAF7NS2moBN8nN3zVgL4F5bZi6jrClIQAsmNsrel 7dyL EJKZB6ZSTizOIEGQWZPBI/RHJPpWLILjwO8d/Y9Gvha/Ri3TcbP2KMak7+cCe7FcMQ4K7jyy9ycY X9 ThturSBYe2Q

0iIBBOGHHBHWnCcbxP+bgWuTsFSTNuR+ry0s0+ZqpW4g==

Sello SAT

boilfYs/14Jz8DK5FqgUcvwEKgLFApwyxYZ/epmAeqYNX/C5KwgWNOTTAV 1Uep3LG8KIg39atsEVL12FVXXL7GA4Co1UajQnag 1LNI9Apkm8eZszh SWDIFbQHW2S SKkKeC+dmoy0gjL +kdFpwO
qk16y10gOowX+S7IWWKEOWLBSO0jGXwiryGjg0+PITJdDpki2Yx7IuAl1Axk/GXp3Fduv6000moqgzxssn9JHEhg3vOX0sG/YmFha5RXsG21nnFg7kn3hdR6MSIGsY 75bUXispTn6ZeVHIMhy2gEd
6ud86/Vci3INSYClmzy7eLwCCRhOvuJqYV7mjO+kQQph5SIUw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

114.0A|21835|2025-11-14T16:18:29]01]000010000007 11919024|215.51|MXN|249.99]1|01|PUE|39897|NUHM771020SK1|MA. ADENI NUNEZ
HERNANDEZ|612|SFA830301521|SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE
GUERRERO|39074]603|G03]|90101500|1.00|E48|PAQUETE CONSUMO DE
ALIMENTOS|215.51[215.51]02|215.51]002|Tasa|0.160000|34.48]215.51|002| Tasa|0. 160000| 34.48|34.48| |https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
/default.aspx?id=bcfc0380-4¢83-4d9f-ad4d-c54c3e30e556&amp;re=NUHM771020SK1&amp;rr=SFA8303015218amp;tt=249.99&amp;fe=ZqpW4ag==||1.1
|bcfc0380-4¢83-4d9f-ad4d-c54c3e30e556]2025-11-14T16:22:08|LSO1306189R5|jv5jg0zVQHjbb82TV76/uZswVNT80VP93qgi0cmelwHaK3tGMlouZoJY3
Ln5lEOeeFGrIyEEBGRSwW4IUHvoang40nh1/XZvairBquymmSQianNTHnyahyJJRnGExc7/sk5LgszstrC+6mzZIRZSuLSLAsijih6W4F7N82m
0BN8nN3zVgL4F5bZi6jrClIQAsmNsrel 7dyL EJKZBEZSTizOIEGQWZPBY/RHIPpWLILjwO8d/Y9Gvha/Ri3TcbP2KMak7+cCe7FcMQ4K7jyy9ycY X9Thtur
SBYe2QoilB3OGHH6HWnCcbxP+bgWuTsFSTNuR+ry0s0+ZqpW4g==|00001000000719545303||

No de serie de Certificacion del SAT  00001000000719545303

Fecha y Hora de certificacién 2025-11-14T16:22:08

Esta es una representaciéon impresa de un CFDI

pagina 1/1



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIF+DC(A+CgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDABMTESMTkwMjQwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngOVSVklDSUSgREUgQURNSUSJUlRSQUNJT04gVFJJQlVL
Exportacion="@1" Fecha="2825-11-14T16:208:23" Folio="21836" FormaPago="@1" LugarExpedicion="39897" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000711919024"
Sello="1qPTlen557Bd6Ce5156kM3AefFMaSb4RLejccw65847fBN1pdNXbm3E6YuNwwadVKKhxxjoJSoQgHozs/A13cKyt+TNYpBjAPYZEHQBRVWAng+50mor66nlw4w67mpRKFpFr4dt258t1PGD
Serie="A" SubTotal="215.51" TipoDeComprobante="I" Total="249.99" Version="4.0" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://wwi.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd">
<cfdi:Emisor Nombre="MA. ADENI NUNEZ HERNANDEZ" RegimenFiscal="612" Rfc="NUHM771020SK1"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="39674" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO" RegimenFiscalReceptor="603"
Rfc="SFA830301521" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8@" ClaveProdServ="901@1500" ClaveUnidad="E48" Descripcion="PAQUETE CONSUMO DE ALIMENTOS" Importe="215.51" ObjetoImp="02"
Valorunitario="215.51">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="215.51" Importe="34.48" Impuesto="002" TasaOCucta="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="34.48">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="215.51" Importe="34.48" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® FechaTimbrado="2@825-11-14T16:23:26"

NoCertificadoSAT="00001600000719545383" RfcProvCertif="LS01306189R5"
SelloCFD:"1qPTlenS57Bd6Ce5156kM3AefFMaSb4RLejCCW65847fBN1pdNXbm3E6YuNwwadVKKhxxjoJSoQgHozs/Al3cKyt+TNYp8jAPYZEHQBRVWAng+Somor66nlw4w67mpRKFpFr4dt2

Sel105AT=“FSeglad3dF05T5872uBsAwaEAaPu5dleCDmdijnEGtDBq0xmrszOGTlFuxLFGHmByPemFk89$mtXLbuquasFQthGSQJ8m4r7aRfEdeuSUb8Fd3m1E/RHzRKewamOBkTAisdh
UUID="de3f@dc7-472c-4097-9d3c-1e4029757bd7" Version="1.1" xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>

«/cfdi:Complemento>

<cfdi:Addenda>
<qrcode>https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=de3fo@dc7-472c-4097-9d3c-

1e4029757bd78&amp ; re=NUHM771020SK1&amp ; rr=SFA830301521&amp ; tt=249.99&amp; fe=Iv/ugQ==</qrcode>
<cadenaOriginalTFD>||1.1]de3fedc7-472c-4097-9d3c-1e4829757bd7|2025-11-
14716:23:26|L501306189R5|quTBz1nSS7Bd6CeS150kM3AefFMaSb4RLOjCCW65847fBN1pdNXbm3ESVuNwwadVKKhxxjoJ8oQgHozs/A13cKyt+TNYpajAPYZEHQBvaAng+Somor66n1w4
</cadenaOriginalTFD>
<cadenaOriginal>||4.8]|A|21836]|2625-11-14T16:20:23|01|00001000000711919024|215.51 |MXN| 249.99| I |01 | PUE | 39897 |NUHM7710205K1 |[MA. ADENI NUNEZ
HERNANDEZ| 612 | SFA830301521 | SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO|39074|603]|G@3|90101500|1.00|E48|PAQUETE CONSUMO DE
ALIMENTOS[215.51]215.51|62]|215.51]|002|Tasa|6.160000]|34.48|215.51]002 | Tasa|0.160000]34.48|34.48| | </cadenaoriginal>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>




MA. ADENI NUNEZ HERNANDEZ
R.F.C: NUHM771020SK1 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio Fiscal: Folio:

de3f0dc7-472¢c-4097-9d3c-1e4029757bd7 A21836

Lugar y Fecha de emision:

39897, 2025-11-14T16:20:23

No de serie del certificado del CSD: Uso CFDI: Version: Tipo:
00001000000711919024 GO03 - Gastos en general 4.0 I - Ingreso
Razén social del cliente: Codigo postal: R.F.C. del cliente:
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO39074 SFA830301521
Moneda: Tipo de cambio: Regimen Fiscal:
MXN 1 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Clave Unidad Clave Producto Concepto Cantidad Unitario Descuento Importe
E48-Unidad de 90101500 PAQUETE CONSUMO DE ALIMENTOS 1.00 $215.51 $0.00 $ 215.51
servicio
Condiciones de pago Total con letra Subtotal $ 215,51
CONTADO DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MXN 99/100 Descuento $0.00
002-IVA (16%) $34.48
Método de pago Cuenta Forma de pago
PUE - Pago en una sola 01 - Efectivo TOTAL $ 249.99
exhibicién. '
Observaciones
50197

Sello Digital del CFDI
1gPTBzINS57Bd6Ce5150kM3AefFMaSb4RLOJCCWEs847fBN1pdNXbm3ESYuNwwGbdVKKhxxjo 8oQgHozs/A13cKyt+ TNYp8jAPYZEHIBRVWAVgA+50mor66niWA4w6 7mpRKFpFradt2s8tiPODz
e9dm2BRnynNkbddH/8qungcCQIFchXeZSmr7pju+4TPCXocXdekfeepyYKOSIB4v92J8FmA2LA6jPsGFTySIisFZqkjoe7BkHNCYnNeQZE+0677vY2GV4LszQrkhtIBrmeZgTis+jKTBkthN
4hlZsXWJUwaYcJWaZiPk50SkducLMFOB5MKInjlviugQ==

Sello SAT

1Seglad3dF05T5872uBsAxwbEAaPu5dwIVCDmdjWKnEGtDBGOxmrsz0GTIFuxLFGHm3yPemFk89SmtXLbUfqMasF QyBt6S9j8m4r7aRfExdUuSUb8Fd3m1E/RHzRKeyw2m08kT AisdhxwU/u30
30Z4UUAKJYNHY17dtjCxaKOBNWhyK7I7fLL6jyjY N3vVyMyWd+OEAki2wKvIBC5HCadm/Co4P4Z489HbQdLa03U8wMk3qQQrguHuaPhegozR69thoDIVZObUMCSEF8EgEAXM5h2Qrdp6zny4 1
5tKF5u638VHONMacqGQUbIVWISEnvOecPhE +3YMet8iK9IEtA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

114.0]A|21836]2025-11-14T16:20:23]01]00001000000711919024]215.51|MXN|249.99]1|01|PUE[39897|NUHM771020SK1|MA. ADENI NUNEZ
HERNANDEZ|612|SFA830301521|SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE
GUERREROI39074|603|G03|90101500(1.00|E48|PAQUETE CONSUMO DE

ALIMENTOS|215.51]215.51]02|215.51|002| Tasa|0.160000]34.48|215.51|002| Tasa|0.160000]34.48|34.48||https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
[default.aspx?id=de3f0dc7-472c-4097-9d3c-1e4029757bd7&amp;re=NUHM771020SK1&amp;rr=SFA830301521&amp;tt=249.99&amp;fe=Iv/ugQ==|{1.1|
de3f0dc7-472¢c-4097-9d3¢-1€4029757bd7|2025-11-14T16:23:26|LSO1306189R5|IgPTBzInS57Bd6Ce5150kM3AefF MaSb4RLOjCCW6s847fBN1pdNXbm3
E6YUuNwwGbdVKKhxxjoJ8oQgHozs/A13cKyt+TNYp8jAPYZEHIBRVWAVgA+50mor66nIWAw6E7 mpRKFpFrédt2s8tiP0Dze9dm2BRnynNkbddH/8xAgjwgc
COIFclxXeZSmr7pju+4TPCXocXHdykfe8pyYKOSIB4vOZJBFMA2LAGPSGFTySlisFZqkjoe7BKHNCYnNeQZE +0677vY2GV4LzKsIrkhtIBrmHpZgTis+KT8
khkQN4hiZsXWJUwaYcJWaZiPk50SkducLMFOB5MKInjlv/ugQ==|00001000000719545303||

No de serie de Certificacion del SAT  00001000000719545303

Fecha y Hora de certificacion = 2025-11-14T16:23:26

' Esta es una representacion impresa de un CFDI
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2081/XMLSchema-instance"
Certificado:"MIIF+D(CA+CgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MTESMTkwMjQwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngBVSVklDSUBgREUgQURNSUSJUlRSQUNJT04gVFJJQIVL
Exportacion="01" Fecha="2025-11-14716:18:29" Folio="21835" FormaPago="01" LugarExpedicion="39897" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001060000711919024"
Sello="jijgezVQHjbb82TV76/quwVNT80VP93qgiecmeIwHaKBtGMlouZoJYSLnSlEOeeFGrIyEEBGRwa4IUHvoxnAg4anh1/XZyv6qumemm59ianNTHnyahyJJRnGExc?/skSLgszslxrc+
Serie="A" SubTotal="215.51" TipoDeComprobante="I" Total="249.99" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd">
<cfdi:Emisor Nombre="MA. ADENI NUNEZ HERNANDEZ" RegimenFiscal="612" Rfc="NUHM771020SK1"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="39874" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO" RegimenFiscalReceptor="603"
Rfc="SFA830301521" UsoCFDI="GO3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.00" ClaveProdServ="90101500" ClaveUnidad="E48" Descripcion="PAQUETE CONSUMO DE ALIMENTOS" Importe="215.51" Objetoimp="02"
Valortnitario="215.51">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="215.51" Importe="34.48" Impuesto="002" Tasa0Cuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="34.48">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="215.51" Importe="34.48" Impuesto="802" TasaOCuota="0.160008" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® FechaTimbrado="2025-11-14T16:22:08"
NoCertificadoSAT="00001080000719545303" RfcProviertif="LS01306189R5"
SelloCFD:"jv5jgezVQHjbb82TV76/quwVNTSoVPS3qgiecmeIwHaK3tGM10uZoJY3Ln5lEOeeFGrIyEEBGR8ww4IUHvoang40nh1/XZyv6qumemmSQianNTHnyahyJJRnGExc7/sk5Lgbz
SelloSAT=“boilst/l4]zBDK5FqucvwEKgLFprnyZ/epmAquNX/C5ngNNOTfAVerpBLGSKIgSSatsEVL12FVXXL764C01Uannag1LN19Apkm8eZszhSHDlFbQHstszKeC+dmoyach+
UUID="bcfc@380-4c83-4d9f-ad4d-c54c3e30e556" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda>
<qrcode>https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=bcfc0380-4c83-4d9f-adad-
c54c3e30e556&amp ; re=NUHM771020SK1&amp ; rr=SFA830301521&amp ; tt=249.998&amp ; fe=ZqpWag== < /qrcode>
<cadenaOriginalTFD>||1.1|bcfco38@-4c83-4d9F-adad-c54c3e30e556|2025-11-
14T16:22:08|L501366189R5|jvsjgezVQHjbb82TV76/uZswVNT80VP93qgiOcmeIwHaKStGMlouZoJYSLnSlEOeeFGrIyEEBGRSNN4IUHvoang40nh1/XZyvsquwmymm591anNTHnyahyJJ
</cadenaOriginalTFD>
<cadenaOriginal>||4.0|A|21835|2025-11-14T16:18: 29|01 |00001000000711919024 | 215 .51 |MXN| 249.99 | I|@1| PUE | 39897 | NUHM7710205K1 |MA. ADENI NUNEZ
HERNANDEZ | 612 SFA830301521 | SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO|39074|603]Ge3]|90101500|1.00|E48|PAQUETE CONSUMO DE
ALIMENTOS |215.51]|215.51]02]|215.51|002|Tasa|0.160000|34.48|215.51|062| Tasa|0.160000|34.48|34.48] | </cadenaoriginal>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>
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